МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Саратовской области)

Площадь Соборная 7 , г. Саратов, 410028
Тел.:  49-56-27,   факс: 49-56-14 код (845-2)

e-mail: gu@64.mchs.gov.ru

           DSNUMBER

________________№_______________
        На №                     от    ________

О проведении конкурса

Заместителю Председателя
Правительства Саратовской области –

министру образованию
 Саратовской области

Орлову М.И.

                                        Уважаемый Михаил Игоревич!

В соответствии с распоряжением МЧС России от 7 мая 2024 г. № 439 «Об

организации  и  проведении  конкурса  «Лучшая  методическая  разработка  в

области  безопасности  жизнедеятельности»  в  2024  году,  а  также  в  целях

взаимодействия  с  педагогической  общественностью  по  вопросам  качества

методической  подготовки  преподавателей  по  направлению  безопасности

жизнедеятельности МЧС России проводит в период с 15 мая  по 31 октября

2024  г.  конкурс  «Лучшая  методическая  разработка  в  области  безопасности

жизнедеятельности».

На основании вышеизложенного, направляю Вам распоряжение Главного

управления МЧС России по Саратовской области от 14 мая 2024 г. № 81 «Об

организации  и  проведении  конкурса  «Лучшая  методическая  разработка  в

области безопасности жизнедеятельности».

Прошу  информацию  о  проведении  конкурса  довести  до  всех

заинтересованных лиц.

2

Также  сообщаю,  что  анализ,  проведенный  Главным  управлением

МЧС  России  по  Саратовской  области  аналогичного  конкурса  в  2023  году,

показал  слабую  заинтересованность  профильных  специалистов  в  участии  в

данном конкурсе и низкое качество представленных работ.

Приложение: на 11 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник Главного управления        А.В. Татаркин

                                 DSSIGNATURE

Хабецкий Андрей Иванович
(8452)49-68-38

	МЧС РОССИИ
	МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ